vendita telematica asincrona per l’acquisto senza incanto dei beni immobili posti in 

vendita nel LOTTO 2 descritto nella consulenza estimativa in atti.  

Gli immobili di cui al seguente lotto saranno messi in vendita al prezzo base indicato di 

seguito: 

LOTTO N. 2 

Prezzo base: € 245.000,00 (duecentoquarantacinquemila euro e zero zero centesimi) 

Offerta minima:183.750,00 € (centoottantatremilasettecentocinquanta euro e zero 

zero centesimi)  

Rilancio minimo di gara: € 5.000,00 (cinquemila euro e zero zero centesimi) 

Descrizione degli immobili 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 

Bene n. 4 – Villetta ubicata a Casciana Terme Lari (PI) – Via Degli Spinelli, 12, Piano T;